证券代码：601872             证券简称：招商轮船            公告编号：2022 [020]

招商局能源运输股份有限公司

关于召开 2021 年度网络、电话业绩说明会的公告

本公司董事会及董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连

带责任。

重要内容提示：

 召开时间：2022 年 4 月 14 日（星期四）15:00-16:30

 召开方式：网络、电话互动

 投资者可于 2022 年 4 月 12 日（星期二）17:00 前将有关问题通

过电子邮件的形式发送至公司投资者关系信箱 IR@cmhk.com 或者投

资者服务手机短信 19536 1872 13；公司将在说明会上对投资者普遍

关注的问题进行回答

招商局能源运输股份有限公司（以下简称“招商轮船”、“公

司”） 2021 年年度报告已于 2022 年 3 月 27 日在上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn）披露，3 月 28 日见报。为便于广大投资

者特别是中小投资者了解公司及行业情况，在申万宏源证券的支持

下，公司董事会特邀请了公司管理层及旗下油散气船队的主要负责

人，拟利用券商专业路演平台召开一次网络、电话业绩说明会，本次

mailto:IR@cmhk.com

说明会主要面向广大中小投资者，同时向专业和机构投资者开放。现

就有关安排通知如下：

一、说明会召开方式和组织方介绍

1、本次业绩说明会以网络、电话互动形式召开；

2、会议主办方：招商轮船董事会

会议协办方：申万宏源证券交运行业首席分析师闫海团队

二、说明会召开的时间、网址、电话

1、召开时间：2022 年 4 月 14 日（星期四）15:00-16:30

2、网络参会网址：https://s.comein.cn/AXny3

3、电话参会号码：

+86-4001668383（中国大陆）

+86-02022383487（中国）

+86-01053827136（中国）

+852-30183077（中国香港）

+886-277414090（中国台湾）

+65-31589102（新加坡）

+1-6465189851（美国）

+82-0079885238059（韩国）

4、参会人密码：936057

三、拟出席会议人员

公司董事长谢春林先生、财务总监吕胜洲先生、副总经理徐晖先

生、丁磊先生、胡斌先生、董事会秘书孔康先生等高级管理人员，财

务部总经理翟文峰女士、运营管理部总经理刘春庭先生、董事会办公

室副总经理刘宇丰先生等财务业务部门负责人；申万宏源证券交运分

析师闫海等等（如有特殊情况，参会人员或进行调整，不再另行公告）。

四、投资者参加方式

1、投资者可以通过拨打电话的方式参会；

2、投资者也可以通过网络方式参会，通过网络参会的投资者建

议提前注册登录。会议登录网址为：https://s.comein.cn/AXny3

3、投资者可于 2022 年 4 月 12 日（星期二）下午 17:00 前将有

关问题通过电子邮件的形式发送至公司投资者关系信箱

（IR@cmhk.com），或者投资者服务手机短信（仅临时接收短信用途，

方便不会发电邮的投资者）19536 1872 13；公司将在说明会上对投资

者普遍关注的问题进行回答。

五、公司联系人及联系方式

1、联系部门：董事会办公室

2、联系电话：021-68301260

3、邮箱：IR@cmhk.com

六、其他

本 次 说 明 会 召 开 后 ， 投 资 者 可 以 通 过 参 会 网 址

https://s.comein.cn/AXny3、招商轮船微信公众号查看本次说明会的召

开情况及主要内容。公司也拟在上海证券交易所网站 E 互动栏目披露

mailto:IR@cmhk.com
mailto:IR@cmhk.com
https://s.comein.cn/AXny3

相关路演材料和会议纪要。

特此公告。

招商局能源运输股份有限公司董事会

2022 年 4 月 1 日

	OLE_LINK2